РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА У ИР А ВЛЕЙ И Я ЖИЛ И ЩIIО-КОММ У11 АЛ ЬМОГО
ХОЗЯЙСТВА И КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ
РАЙОН

г. Ейск

от ТЕ С 6’ . 2019 года

О внесении изменений в распоряжение начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации муниципального образования
Ейский район от 2 февраля 2019 года «1-р «Об утверждении

перечня организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация но многоквартирным домам
сельских поселений Ейского района»

В связи с поступившими заявлениями Общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Надежда» от 19 июня 2019 года
№ б/н, Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«Феникс» от 19 июня 2019 года № 0535/19, в соответствии с пунктом 6.3.2.
раздела 6 Положения управления жилищно-коммунального хозяйства и
капитального строительства администрации муниципального образования Ейский
район (в новой редакции), утвержденным решением Совета муниципального
образования Ейский район от 27 декабря 2017 года № 55 «Об утверждении
положения управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации муниципального образования Ейский район (в
новой редакции)»:

1. Внести изменения в перечень организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация по многоквартирным домам сельских поселений Ейского района:

1) исключить из перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

2

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация по
многоквартирным домам сельских поселений Ейского района Общество с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Надежда»;

2) исключить из перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собствонниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация по
многоквартирным домам сельских поселений Ейского района Общество с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Феникс».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению управления

жилищно-коммунального хозяйства и
капитального строительства администрации

муниципального образования
* Ейский район

от U. Df> /% № Б~р____

«I [РИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением управления

жилищно-коммунального хозяйства и
капитального строительства

администрации муниципального
образования Ейский район

от 2 февраля 2019 года № 1-р
(в редакции распоряжения управления
жилищно-коммунального хозяйства и

капитального строительства администрации
муниципального образования

Ейский район
от _ _ ____ № __________)

Перечень
организаций для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления нс реализован,
не определена управляющая организация по многоквартирным

домам сельских поселений Ейского района

№

п/п

Д а т а

п о д а ч и
з а я в л е н и я

Р е г и с т р а ­
ц и о н н ы й

н о м е р

Н а и м е н о в а н и е

У О

Н о м е р ,  д а т а  л и ц е н з и и И Н Н  У О

1 2 8 . 0 1 . 2 0 1 9 189 О О О

" У К " Е в г е н и я "

0 2 3 0 0 0 1 7 4  о т  3 0 . 0 4 . 2 0 1 5 2 3 6 1 0 1 2 5 . 3 7

2 . 0 1 . 0 2 . 2 0 1 9 2 5 8 О О О

" У п р а в л я ю щ а я

К о м п а н и я  1 ,2"

0 2 3 0 0 0 4 6 5  о т  2 0 . 1 1 . 2 0 1 5 2 3 6 1 0 1 3 2 1 0

»

Н.Н. Спиряков